
Rangliste - Klasse 6: 2-3-jährige Hengste 26.09.2008
Nationales Championat

KatalogNr Rang Punkte Z P Pferdename Geboren am Besitzer

248 1 40,67 TAYMAR Sax Arabians15.02.05
247 2 40,33 VERGIL Stöckle, Gestüt Osterhof07.03.05
249 3 38,33 BO KARISMATICO IBN BE Ott, Dr. Birgit08.02.05
246 4 37,33 SAFAR NAHBOY Pfeiffer, HansB 02.04.05
245 5 37,33 FARID AL KHIDAR Sax Arabians06.03.06
244 6 35,00 KAHEEB Herbert & Maria Mertens05.06.06
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Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

TAYMAR
Katalognummer:
Geboren am:

248
15.02.05

Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste
Land: (D) Germany

Vater: Kyro KA

Gv
Gm

Anasat iemhotep
Desire RB

Mutter: Tamara IV
Gv
Gm

Ibn Narav
Takema

Züchter:
Besitzer:

Sax Arabians
Sax Arabians

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

8

8

8

7

9

8,00

8

8

8

7

9

8,00

9

8

8

7

10

8,40

8,33

8,00

8,00

7,00

9,33

Gesamtnote: 122 Durchschnitt: 40,67
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Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

VERGIL
Katalognummer:
Geboren am:

247
07.03.05

Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste
Land: (D) Germany

Vater: El Amin

Gv
Gm

Psytadel
RA Cool Elygance

Mutter: Virginia II
Gv
Gm

Vympel
Kalinka XII

Züchter:
Besitzer:

Gestüt Biskaborn, Ines Adamietz
Stöckle, Gestüt Osterhof

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

9

9

8

6

8

8,00

9

9

8

6

8

8,00

9

9

8

6

9

8,20

9,00

9,00

8,00

6,00

8,33

Gesamtnote: 121 Durchschnitt: 40,33
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Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

BO KARISMATICO IBN BENDIGO
Katalognummer:
Geboren am:

249
08.02.05

Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste
Land: (D) Germany

Vater: Om El Bendigo

Gv
Gm

Sanadik El Shaklan
Om El Beneera

Mutter: BO Kasheena
Gv
Gm

Om El Shaheen
W-Kamara

Züchter:
Besitzer:

Ott, Dr. Birgit
Ott, Dr. Birgit

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

8

8

8

6

8

7,60

8

8

8

6

8

7,60

8

8

8

6

9

7,80

8,00

8,00

8,00

6,00

8,33

Gesamtnote: 115 Durchschnitt: 38,33
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Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

SAFAR NAHBOY
Katalognummer:
Geboren am:

246
02.04.05

Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste
Land: (D) Germany

Vater: FS Eternal Flame

Gv
Gm

Kubinec
Temptress MSC

Mutter: Namybia
Gv
Gm

Nahbay
Nuhra

Züchter:
Besitzer:

Pfeiffer, Hans
Pfeiffer, Hans

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

8

7

8

6

9

7,60

8

7

7

6

8

7,20

8

8

7

6

9

7,60

8,00

7,33

7,33

6,00

8,67

Gesamtnote: 112 Durchschnitt: 37,33
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Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

FARID AL KHIDAR
Katalognummer:
Geboren am:

245
06.03.06

Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste
Land: (D) Germany

Vater: Khidar

Gv
Gm

Ansata Sinan
Elizja

Mutter: Farids Mandolin
Gv
Gm

Anaza El Farid
Madrigall

Züchter:
Besitzer:

Sax Arabians
Sax Arabians

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

8

8

8

6

8

7,60

8

8

8

6

8

7,60

8

7

8

6

7

7,20

8,00

7,67

8,00

6,00

7,67

Gesamtnote: 112 Durchschnitt: 37,33
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Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

KAHEEB
Katalognummer:
Geboren am:

244
05.06.06

Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste
Land: (D) Germany

Vater: Om El Extreem

Gv
Gm

Sanadik El Shaklan
Om El Bint Shaina

Mutter: Fazeema
Gv
Gm

BS Beethoven
BS Spanish Love

Züchter:
Besitzer:

Herbert & Maria Mertens
Herbert & Maria Mertens

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

8

7

7

5

7

6,80

8

8

7

6

7

7,20

8

8

7

5

7

7,00

8,00

7,67

7,00

5,33

7,00

Gesamtnote: 105 Durchschnitt: 35,00
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