KatalogNr	Rang	Punkte	Z	P	Pferdename	Geboren am	Besitzer
248	1	40,67			TAYMAR	15.02.05	Sax Arabians
247	2	40,33			VERGIL	07.03.05	Stöckle, Gestüt Osterhof
249	3	38,33			BO KARISMATICO IBN BI	08.02.05	Ott, Dr. Birgit
246	4	37,33	В		SAFAR NAHBOY	02.04.05	Pfeiffer, Hans
245	5	37,33			FARID AL KHIDAR	06.03.06	Sax Arabians
244	6	35,00			KAHEEB	05.06.06	Herbert & Maria Mertens

TAYMAR

Katalognummer: 248

Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste

Geboren am: 15.02.05

Land: (D) Germany

Vater: Kyro KA

Gv Anasat iemhotep
Gm Desire RB

Mutter: Tamara IV

Gv Ibn Narav

Takema

Züchter: Sax Arabians
Besitzer: Sax Arabians

Züchteradresse DE Besitzeradresse: DE

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	Þ
1: Typ:	8	8	9	8,33
2: Kopf && Hals:	8	8	8	8,00
3: Körper && Oberlinie:	8	8	8	8,00
4: Fundament:	7	7	7	7,00
5: Bewegungen:	9	9	10	9,33
Pa (Parameter)	8,00	8,00	8,40	

Gesamtnote: 122

Durchschnitt: 40,67

VERGIL

Katalognummer: 247

Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste

07.03.05 Geboren am:

Land: (D) Germany

El Amin Vater: Psytadel

Virginia II Mutter: - Gv Vympel

Kalinka XII

RA Cool Elygance -Gm Züchter: Gestüt Biskaborn, Ines Adamietz

DE Züchteradresse

Gm

Besitzer: Stöckle, Gestüt Osterhof

DE Besitzeradresse:

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	þ.
1: Typ:	9	9	9	9,00
2: Kopf && Hals:	9	9	9	9,00
3: Körper && Oberlinie:	8	8	8	8,00
4: Fundament:	6	6	6	6,00
5: Bewegungen:	8	8	9	8,33
þ	8,00	8,00	8,20	

Gesamtnote: 121

Durchschnitt: 40,33

BO KARISMATICO IBN BENDIGO

Katalognummer: 249
Geboren am: 08.02.05

Vater: Om El Bendigo
Gv Sanadik El Shaklan
Om El Beneera

Züchter: Ott, Dr. Birgit
Besitzer: Ott, Dr. Birgit

Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste

Land: (D) Germany

Mutter: BO Kasheena

Gv Om El Shaheen

W-Kamara

Züchteradresse DE Besitzeradresse: DE

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	H
1: Typ:	8	8	8	8,00
2: Kopf && Hals:	8	8	8	8,00
3: Körper && Oberlinie:	8	8	8	8,00
4: Fundament:	6	6	6	6,00
5: Bewegungen:	8	8	9	8,33
Par (a)	7,60	7,60	7,80	

Gesamtnote: 115 Durchschnitt: 38,33

SAFAR NAHBOY

Katalognummer: 246

Geboren am: 02.04.05

Vater: FS Eternal Flame

Gv Kubinec

Gm Temptress MSC

Züchter: Pfeiffer, Hans Besitzer: Pfeiffer, Hans Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste

Land: (D) Germany

Mutter: Namybia
Gv Nahbay
Nuhra

Züchteradresse DE

Besitzeradresse: DE

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	þ
1: Typ:	8	8	8	8,00
2: Kopf && Hals:	7	7	8	7,33
3: Körper && Oberlinie:	8	7	7	7,33
4: Fundament:	6	6	6	6,00
5: Bewegungen:	9	8	9	8,67
Pu	7,60	7,20	7,60	

Gesamtnote: 112 Durchschnitt: 37,33

FARID AL KHIDAR

Geboren am: 06.03.06

245

Vater: Khidar

Katalognummer:

-Gm

Gv Ansata Sinan

Elizja

Züchter: Sax Arabians Besitzer: Sax Arabians Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste

Land: (D) Germany

Mutter: Farids Mandolin

Gv Anaza El FaridGm Madrigall

Züchteradresse DE

Besitzeradresse: DE

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	þ
1: Typ:	8	8	8	8,00
2: Kopf && Hals:	8	8	7	7,67
3: Körper && Oberlinie:	8	8	8	8,00
4: Fundament:	6	6	6	6,00
5: Bewegungen:	8	8	7	7,67
Po	7,60	7,60	7,20	

Gesamtnote: 112 Durchschnitt: 37,33

KAHEEB

Katalognummer: 244 Klasse: 6 - 2-3-jährige Hengste

Geboren am: 05.06.06 Land: (D) Germany

Vater:Om El ExtreemMutter:FazeemaGvSanadik El ShaklanGwBS BeethovenGmOm El Bint ShainaBS Spanish Love

Züchter:Herbert & Maria MertensZüchteradresseDEBesitzer:Herbert & Maria MertensBesitzeradresse:DE

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	þ
1: Typ:	8	8	8	8,00
2: Kopf && Hals:	7	8	8	7,67
3: Körper && Oberlinie:	7	7	7	7,00
4: Fundament:	5	6	5	5,33
5: Bewegungen:	7	7	7	7,00
þ	6,80	7,20	7,00	

Gesamtnote: 105 Durchschnitt: 35,00